
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З 

12.07.2018 № 53-ОЗ

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации" п. 3.7 Положения об организации 
учебного процесса на заочном отделении, графиком учебного процесса на 
2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-09
 Бойкова  Надежда Сергеевна за счет бюджетных 

ассигнований
 Диденко Джесика Александровна за счет бюджетных 

ассигнований
 Коновка Наталья Владимировна за счет бюджетных 

ассигнований
 Московченко Любовь Михайловна за счет бюджетных 

ассигнований
 Петровскова Ольга Павловна за счет бюджетных 

ассигнований
 Скиданова Марина Викторовна за счет бюджетных 

ассигнований
 Трифонова Оксана Александровна за счет бюджетных 

ассигнований
 Тыняная Нелли Викторовна за счет бюджетных 

ассигнований
 Уткина  Мария Викторовна за счет бюджетных 

ассигнований
 Хабовец Ксения Николаевна за счет бюджетных 

ассигнований
 Хусаинова Татьяна Юрьевна за счет бюджетных 

ассигнований
 Черненко  Светлана  Александровна за счет бюджетных 

ассигнований
 Шишкина Наталья Викторовна за счет бюджетных 

ассигнований



 Шишкина Наталья Викторовна за счет бюджетных 
ассигнований

 Яцюк Александра Сергеевна за счет бюджетных 
ассигнований

2. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-10
 Абрамова Екатерина Геннадьевна Коммерческое
 Асомчик Анастасия Олеговна Коммерческое
 Гавловская Анастасия Сергеевна Коммерческое
 Гулиева Марина Викторовна Коммерческое
 Денисова Людмила Сергеевна Коммерческое
 Пивненко Анастасия Романовна Коммерческое
 Пискова  Анна Сергеевна Коммерческое
 Подобина Елизавета Игоревна Коммерческое
 Пропустина Анастасия Викторовна Коммерческое
 Сагельдина Илана Анатольевна Коммерческое
 Салий Татьяна Викторовна Коммерческое
 Сумкина Надежда Юрьевна Коммерческое
 Чугункова Елена Викторовна Коммерческое
3. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.08
Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

МГЗ-08
 Анохин Илья Иванович Коммерческое
 Данилов Роман Владимирович Коммерческое
 Иванов Виктор Павлович
 Кесорецких Александр Александрович
 Корзникова Людмила Витальевна
 Костина Ольга Николаевна Коммерческое
 Кучеренко Роман Николаевич Коммерческое
 Кучеров Владислав Ильич
 Лямцев Дмитрий Юрьевич Коммерческое
 Мелконян Станислав Русланович Коммерческое
 Молотиевская Анастасия Антоновна Коммерческое
 Никулина Юлия Анатольевна Коммерческое
 Селиванов Михаил Михайлович Коммерческое
 Тищенко  Алексей Александрович Коммерческое
 Торсуева Валентина Владиславовна Коммерческое
4. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.08
Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

МГЗ-09
 Александров Иван Евгеньевич Коммерческое
 Гасымов Джамил Шахинович Коммерческое
 Дибирчуев Шапи Магомедович Коммерческое
 Исаков Шамиль Мухтаруденович Коммерческое
 Кураковский Сергей Александрович Коммерческое
 Мамадова Юлия Ивановна Коммерческое



 Мамадова Юлия Ивановна Коммерческое
 Меренкова Оксана  Александровна Коммерческое
 Морозова Оксана Юрьевна Коммерческое
 Несмеянов Михаил Юрьевич
 Рамазанов Ильгар Бахтиярович Коммерческое
 Чернобровкин  Александр Александрович Коммерческое
 Шакина Ирина Игоревна Коммерческое
5. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-11
 Адров Алексей Алексеевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Акимов Степан Александрович за счет бюджетных 

ассигнований
 Арутюнян Арташес Жирайрович за счет бюджетных 

ассигнований
 Баслык Андрей Витальевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Габоян Эдгар Темурович
 Данилов Максим Дмитриевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Деньгин Николай Викторович
 Дубровкин Иван Владимирович за счет бюджетных 

ассигнований
 Ищенко Богдан Васильевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Кочегура Александр Юрьевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Кудинов Ярослав Владимирович за счет бюджетных 

ассигнований
 Кучеренко Михаил Васильевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Леншин Виктор Владимирович за счет бюджетных 

ассигнований
 Муминов Абдурахман Гаджиалиевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Разиньков Алексей Алексеевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Ревенко Александр Васильевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Соболев  Алексей Геннадьевич
 Турченко Юрий Николаевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Циферова Ксения Викторовна за счет бюджетных 

ассигнований
 Шарих Дмитрий Александрович за счет бюджетных 

ассигнований
 Митина Светлана Михайловна за счет бюджетных 

ассигнований
 Шпакова Елена Геннадьевна за счет бюджетных 

ассигнований



 Шпакова Елена Геннадьевна за счет бюджетных 
ассигнований

 Яйлаханян Саргис Ваникович за счет бюджетных 
ассигнований

6. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-12
 Абашкина  Юлия Алексеевна
 Асадулаев Магомед Алисултанович за счет бюджетных 

ассигнований
 Балакший Николай Михайлович
 Бурдина Карина Юрьевна
 Валуйских Рустам Эльчинович за счет бюджетных 

ассигнований
 Галиев Сергей Сергеевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Геворкян Карина Александровна Коммерческое
 Головко Виталий Викторович за счет бюджетных 

ассигнований
 Дегтянников Андрей  Леонидович за счет бюджетных 

ассигнований
 Екшикеев Ринат Шамилевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Заходяйченко Александр  Иванович за счет бюджетных 

ассигнований
 Зеленов Виталий Валериевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Канаков  Илья Владимирович за счет бюджетных 

ассигнований
 Лозенко Юлия Викторовна за счет бюджетных 

ассигнований
 Лопатин Иван Сергеевич
 Магомедов Раджаб Ризванович за счет бюджетных 

ассигнований
 Малинина Майя Сергеевна за счет бюджетных 

ассигнований
 Панин Николай Сергеевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Постовалова Валерия Сергеевна Коммерческое
 Сухов Андрей Игоревич за счет бюджетных 

ассигнований
 Хачатрян Эдгар Миранович за счет бюджетных 

ассигнований
 Черный  Артем  Сергеевич за счет бюджетных 

ассигнований
7. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-13
 Авдеева Валерия  Владиславовна за счет бюджетных 

ассигнований



 Авдеева Валерия  Владиславовна за счет бюджетных 
ассигнований

 Брандиков  Александр Сергеевич за счет бюджетных 
ассигнований

 Жуков Виктор Игоревич за счет бюджетных 
ассигнований

 Захаров  Никита Андреевич за счет бюджетных 
ассигнований

 Кириллин Михаил Владимирович за счет бюджетных 
ассигнований

 Кучма Василий Владимирович за счет бюджетных 
ассигнований

 Лазаренко Виталий Юрьевич за счет бюджетных 
ассигнований

 Мазуров Дмитрий Евгеньевич за счет бюджетных 
ассигнований

 Малышева Виктория Евгеньевна за счет бюджетных 
ассигнований

 Митюшева Татьяна Игоревна за счет бюджетных 
ассигнований

 Михайлов Вячеслав Владимирович за счет бюджетных 
ассигнований

 Назаров Василий Александрович за счет бюджетных 
ассигнований

 Науменко Кирилл Валерьевич за счет бюджетных 
ассигнований

 Савгуров Алексей Иванович за счет бюджетных 
ассигнований

 Семенец Алексей Владимирович за счет бюджетных 
ассигнований

 Сидорова Наталья Игоревна за счет бюджетных 
ассигнований

 Стецко Владислав Алексеевич Коммерческое
 Сухоребриков Илья Владимирович за счет бюджетных 

ассигнований
 Сычева Виктория Сергеевна за счет бюджетных 

ассигнований
 Филатов  Алексей Алексеевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Фролов Ян Александрович за счет бюджетных 

ассигнований
 Чепков Сергей Сергеевич за счет бюджетных 

ассигнований
 Щербашин Александр Иванович за счет бюджетных 

ассигнований
8. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий

ЭЗ-01
 Астафуров Олег Владимирович Коммерческое
 Ахмедов Ривитан Иминуллавович Коммерческое
 Гроо Алексей Владимирович Коммерческое
 Зинченко Андрей Владимирович Коммерческое
 Крамарев Роман Валерьевич Коммерческое
 Крамаров Павел Александрович Коммерческое



 Крамаров Павел Александрович Коммерческое
 Кривенко Владимир Владимирович Коммерческое
 Мядзелец Дмитрий Юрьевич Коммерческое
 Попов Дмитрий Юрьевич
 Сердюков Илья Сергеевич Коммерческое
 Тарышкин Иван Юрьевич Коммерческое
 Хижников Андрей Анатольевич Коммерческое
 Щербаков Олег Александрович Коммерческое

Директор Сергеев Р. В.


